МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 «СОЛНЫШКО» С. КОВАЛЕВСКОГО

                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

         от «15» марта  2022  г.                                                    №6/1-о

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на

основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

Приказываю:

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной

политики в ДОУ старшего воспитателя  Т.Г.Ломакину.

2.  Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ

на 2022 год.

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:

•  председатель комиссии - С.В. Мигулина – заведующий МДОБУ№ 19;

• Члены комиссии

-  Ломакина Т.Г. – старший воспитатель ;

-  Деренская О.В. – председатель ПК;

4. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за

реализацию антикоррупционной политики в ДОУ.

5. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в

ДОУ.

6. Утвердить Положение о противодействии коррупции в ДОУ.

7. Утвердить Положение о конфликте интересов.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Заведующий МДОБУ № 19                                              С.В. Мигулина

		2022-04-20T11:00:40+0300
	МДОБУ № 19
	Я являюсь автором этого документа